



Skrenten-nytt 1- 2023

Vannsjekk

Det er tid for vannsjekk. Denne vil bli utført av VVS bademiljø i uke 24-26. (12.-30.06). Nærmere beskjed om tid vil komme til den enkelte når det nærmer seg.

Renovasjon

Bioposer er lagt ut på samtlige søppelrom, ta kun en rull om gangen. Posene er litt ømfintlige så legg disse forsiktig opp i biodunken for å unngå at det går hull på dem. Enkelte har sikkert opplevd at det går hull på posene i dunken i leilighetene sine også. Dette har med fuktighet å gjøre, så en liten Life hack kan være å legge en eggekartong eller lignede under posen som tar til seg litt fuktighet. Så minner vi på om at el.avfall ikke skal i restavfall men leveres på godkjente mottak som feks. Elkjøp, Power eller RIR.

Sommervikar

Våren er her og kanskje er ikke sommeren langt unna?

I den forbindelse ønsker vi å komme i kontakt med noen som kan tenke seg å være avløser for vaktmester Marvin her i borettslaget i ferien 2023.

Vi søker "ungdom" i alderen 16-100 år, i god fysisk form, praktisk anlagt, jobbe godt alene, like å være i kontakt med folk og behersker norsk godt skriftlig og muntlig. Erfaring fra jobb som vaktmester vil være et pluss.

Dette vil være i perioden 1.juli til ca 20.august eller etter avtale.

Er dette deg? Send oss da en søknad snarest til styreleder@skrenten.no og vaktmester@skrenten.no

Fart i garasjen

Det oppleves at enkelte kjører i for høy hastighet i garasjeanlegget. Garasjen er uoversiktlig og det ferdes barn og voksne der inne. Det er derfor viktig at vi kjøre aktsomt og holder gangfart i garasjeanlegget.

Tette avløp

Det er et økende behov for å åpne tette avløp. Gjengangeren er at det er fett som har tettet rørene.

Det kan ikke tømmes fett eller lignede i vaskene, dette må tømmes i pose og kastes i bioavfall. For vedlikehold av avløp så er det Mudin som er anbefalt. Dette får dere kjøpt med vaktmesteren eller på Clas, jernvare og byggevarerhus.



Parkering

Vi ønsker å minne på om at parkering skal skje på oppmerkede plasser på felles parkering og i garasjen. Det skal ikke parkeres på internvegen gjennom skrenten, vaskeplasser eller ved containere øst. Kortere stopp for å laste inn og ut av bilen er greit, men husk å parker slik at bilen ikke er til hinder for andre, annen trafikk eller nødetater.

Geiter

Våre 4 beinte venner er tilbake og jobber på nedom skrenten fra Øst til Vest. Vi har fått tillatelse fra kommunen til at dyrene beiter over gangvegen mellom borettslagene. Vi ser stor forskjell på det området geitene beitet på i fjor, så dette fungerer bra 😊. Vi trenger flere som kan ha tilsyn med geitene fra 9.juni å utover, så meld gjerne deres interesse. Tilsynet er enkelt å det handler om å sjekke at de har det bra å telle over dem. Det er 15 voksne geiter som bli med oss til 22.juli.

Felleslokalet nr.13

Nr.13 begynner å nærme seg ferdig renoveret etter vannskaden. Det må gjøres en jobb med å skaffe nye møbler til lokalet før det kan leies ut på nytt. Styret vil starte med å se på dette nå.

Varmepumpe, screen og solcelle

Styret jobber med å orientere seg rundt energiltakene som ble meldt inn til generalforsamling. Det er søkt om ENVOA støtte for å gjøre tiltak som er blitt innvilget. Så nå handler det om å stykke dette opp å jobbe individuelt for å finne riktige samarbeidspartnere.

Miljøkomiteen

På generalforsamling var det ønsket at 1 person fra styret skulle ta del i miljøkomiteen for å skape tettere samarbeid mellom styret og miljøkomiteen. Kina Grüner vil stille som medlem i miljøkomiteen fra Styret.

Facebook

Vi minner Facebook-siden vår <https://www.facebook.com/groups/980020478721053/> evt e-post skrenten@skrenten.no og hjemmesiden skrenten.no.